
3º Gran Premio de España 2019. GP Sabiñánigo-Pirineos
Real Federación Española de Tiro con Arco (3gp19)
Sabiñánigo, Del 04-05-2019 al 05-05-2019

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

10CM BOWGIRLS 2 004B 29346 ALEJO MOLERO Lucia W C W

11RM XIQUETS DE MONTJUIC 1 016A 72580 DELGADO LARA Victor M R M

1 015A 72168 MERCADER PEREZ Pablo M R M

1 014A 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M R M

15RM SANTJOSEP.NET 1 023B 58258 COSTA CARDONA Alejandro M R M

16RW CONSTANTEAM 1 001C 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W

1 001B 71177 ORTEGA PIJUAN Alba W R W

1 003B 71881 PITARCH LAGUNA Maria W R W

1CW INFORMATICA MADRID 2 002B 24099 CEDILLO DIAZ Eva Maria W C W

2 001B 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W C W

2 008C 21375 RODRIGUEZ ROJAS Mauricio M C M

1RW AL´KALA 1 004B 27031 GUTIERREZ GARCIA Paula W R W

1RX ARCOSOTO 1 003A 48161 ASIAIN USABEL Noelia W R W  

1 013A 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M R M  

20RM ARCOSOTO NORTE 1 012A 32795 MARTIN VICENTE Adolfo M R M

21RW ARQUEROS DE POZUELO 1 016C 972 CARRASCO POLAINO Rafael M R M

1 015C 46447 FRESNO GARCIA Jesus Javier M R M

1 014C 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M R M

2CM ZFOAM 2 009A 18357 ALIQUE PALOMINO Juan Manuel M C M

2 014B 15714 ARAQUE HERAS Fernando M C M

2 010A 792 IBAÑEZ PEIRO Ruben M C M

2 008A 96683 VIDAL LALANZA Jorge M C M

2RM LOS CUATRO BABYS 1 016B 29278 GARCIA CAUMEL Javier Alfonso M R M

1 015B 30069 RAMIREZ FERRER Pau M R M

1 014B 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M R M

2RX SANT JOSEP NET 1 023B 58258 COSTA CARDONA Alejandro M R M  

1 008B 59274 GARCIA GARCIA Rocio W R W  

30W VALDEMORO 1 018B 48214 LOPEZ MORALES Vicente M R M

1 017B 19410 MARCOS PEREZ Antonio M R M

35RE COLMENAR RECURVO B 1 023A 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M R M

35RF EIVISSA PATRIMONI DE LA HUMANI 1 017C 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M R M

1 018C 58544 PRATS TORRES Adria M R M

3CM PARDINYES COMPUESTO 2 009B 12261 BROCAL MAÑAS Josep M C M

2 011B 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose M C M

2 010B 19512 LIJARCIO VERGARA Rafael M C M

3RM SILEX 1 019A 27931 OLMO MOLTO Sergio Del M R M

1 020A 32222 PINA MENENDEZ Pedro M R M

3RX SAGITTA 1 001C 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W  

1 020B 48736 GARCIA GOMEZ Alejandro M R M  

4CM CLUB DE TIRO ZARAGOZA 2 009C 20672 BADIMON SALAS Jose Antonio M C M

2 011C 88981 FALO ORCE Jose Agustin M C M

2 010C 19931 FERRANDO BARRA Jose Luis M C M

2 002A 27865 LOPEZ PEREZ Patricia W C W

4RM ARCOSOTO 1 003A 48161 ASIAIN USABEL Noelia W R W

1 008B 59274 GARCIA GARCIA Rocio W R W

1 002A 48187 MORALEDA BLANCO Sandra W R W

1 004A 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W R W

1 001A 47225 SOLERA SANCHEZ Sonsoles W R W

4RX ALMUSSAFES 1 006B 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W  

1 009C 27954 RODRIGO FOLGADO Ferran M R M  

5CM EIVISSA PATRIMONI DE LA HUMANI 2 015B 58537 MARI MARI Carlos M C M

5RM ARCOSOTO SUR 1 010A 47965 GUTIERREZ DE CORRAL Gonzalo M R M

1 009A 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M R M

1 013A 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M R M

6CM ETSIT 2 006C 30681 CEREZO BERNET Javier M C M

2 007C 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M
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6RW ARRIBES 1 006C 31038 GARROTE DE BARROS Alba W R W

7CM ARCO BOADILLA 2 014A 29661 MEDINA LUCHENA Lorenzo Manuel M C M

7RM ALMUSSAFES XIQUES 1 006B 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W

1 010C 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio M R M

1 012C 31943 MONTALVA MAS Jose M R M

1 011C 82114 RAMON MESEGUER Carlos Ignacio M R M

1 009C 27954 RODRIGO FOLGADO Ferran M R M

8CM ARCOMADRID 2 011A 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M C M

AAT AZERI ARKU TIRAKETA 1 007B 52528 ETXEBERRIA FERRER Mirene W R W

ACMV ARQUEROS COLMENAR VIEJO 2 003B 2207 ARTAZCOZ IRIBARREN Mª Belen W C W

1 023A 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M R M

AFFS ALMUSSAFES 1 006B 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W

1 010C 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio M R M

1 012C 31943 MONTALVA MAS Jose M R M

134 PONCE ALBUIXECH Miguel Angel E T E

1 011C 82114 RAMON MESEGUER Carlos Ignacio M R M

1 009C 27954 RODRIGO FOLGADO Ferran M R M

AFN ARCFINDEN 2 016B 93417 GALÉ MONTORIO Fernando M C M

1 022C 30979 GARCIA ARA Sergio M R M

2 001C 29573 LAPIEDRA BARRANCO Andrea W C W

1637 LAPIEDRA UCHE Ildefonso Florian E T E

AIT ÁGUILA IMPERIAL 2 013C 20091 ALEJO FERNANDEZ Joaquin M C M

2 004B 29346 ALEJO MOLERO Lucia W C W

ALF ALFAJARIN 2 009A 18357 ALIQUE PALOMINO Juan Manuel M C M

2 014B 15714 ARAQUE HERAS Fernando M C M

2 007A 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M C M

2 010A 792 IBAÑEZ PEIRO Ruben M C M

2 008A 96683 VIDAL LALANZA Jorge M C M

APZL ARQUEROS DE POZUELO 1 016C 972 CARRASCO POLAINO Rafael M R M

1 013C 47008 DE LA CUERDA MONTERO Ruben M R M

1 015C 46447 FRESNO GARCIA Jesus Javier M R M

1 008A 27021 MARTIN LAZARO Adriana W R W

1 014C 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M R M

ARC ARCUS 2 012B 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

ASL ARQUEROS DE SOL XIV 1 021A 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M R M

ASOT ARCOSOTO 1 003A 48161 ASIAIN USABEL Noelia W R W

1 011A 86998 DE LUZ SIGUENZA José Manuel M R M

1 010A 47965 GUTIERREZ DE CORRAL Gonzalo M R M

1 012A 32795 MARTIN VICENTE Adolfo M R M

1 002A 48187 MORALEDA BLANCO Sandra W R W

1 004A 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W R W

1 009A 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M R M

1 013A 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M R M

1 001A 47225 SOLERA SANCHEZ Sonsoles W R W

ATA ATLANTIS ARAGON 2 012A 12767 CATALAN GIL Jose Ignacio M C M

BDLL ARCO BOADILLA 2 014A 29661 MEDINA LUCHENA Lorenzo Manuel M C M

CAM ENCAMP 1 022A 32624 ALONSO ALVAREZ Joaquin Angel M R M

2 016A 70052 VIVE ALDAMA Lluis M C M

CONS CONSTANTI 1 001B 71177 ORTEGA PIJUAN Alba W R W

1 003B 71881 PITARCH LAGUNA Maria W R W

1 002B 84957 PULLES PARDO Laura W R W

CS CADENA SER cs ALCARAZ Andrés P P P

CUBS ES CUBELLS 1 023B 58258 COSTA CARDONA Alejandro M R M

1 008B 59274 GARCIA GARCIA Rocio W R W

CVD COVADONGA R.G.C. 1 005C 31324 RODRIGUEZ SUNYER Andrea W R W

DARC DIARCO 2 013A 52617 GARCIA CEPA Endika M C M

DIA DIARIO ALTO ARAGÓN daa PORTELLA Mercedes P P P
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ETS ETSIT 2 006C 30681 CEREZO BERNET Javier M C M

2 007C 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

2 008C 21375 RODRIGUEZ ROJAS Mauricio M C M

GAC GUADALAJARA ARCO CLUB 1 005A 17197 GOMEZ HERMOSILLA Beatriz W R W

GZB GEZI-BIDE 2 006B 54079 HERNAEZ BAUTISTA Juan M C M

2 007B 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos M C M

2 008B 14190 SANZ FURELOS Hector M C M

IFM INFORMATICA DE MADRID 2 002B 24099 CEDILLO DIAZ Eva Maria W C W

2 001B 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W C W

KAL AL´KALA 1 004B 27031 GUTIERREZ GARCIA Paula W R W

KLA MALAKA 1 023C 94468 KENT Warwick Alexander M R M

LEGA ARQUEROS DE LEGANES 2 003A 46150 LOPEZ LORENZO Gemma W C W

LFS LA FLECHA DE SALAMANCA 2 005A 22996 CORRAL PEDREGOSA Gemma W C W

1 006C 31038 GARROTE DE BARROS Alba W R W

LKRA LAKARRI 1 017A 20455 SOLA LAURENTZ Angel Maria M R M

1 018A 31518 URRIZA GUILLEN Jon M R M

1 005B 27194 ZURBANO ZUAZU Irati W R W

MADR ARCOMADRID 2 011A 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M C M

MNTJ ARC MONTJUIC 1 016A 72580 DELGADO LARA Victor M R M

1 015A 72168 MERCADER PEREZ Pablo M R M

2 015A 72153 MUÑOZ TREJO Jose Manuel M C M

1 014A 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M R M

MOR VILLA DE VALDEMORO 1 018B 48214 LOPEZ MORALES Vicente M R M

1 017B 19410 MARCOS PEREZ Antonio M R M

PSK PINSEQUE 1 022B 91833 MEDRANO MANERO Enrique M R M

PTA PARDINYES TIR AMB ARC 2 009B 12261 BROCAL MAÑAS Josep M C M

1 019C 96204 CARDENAS RUFO Francisco M R M

2 011B 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose M C M

2 010B 19512 LIJARCIO VERGARA Rafael M C M

PTR PETRUM 2 004A 9047 SALVADOR GONZALEZ Almudena De W C W

RKAIR ARKULARIAK 1 006A 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W R W

2154 PATINO BERNAL Javier E T E

RLA ARCO LAS ROZAS 1 016B 29278 GARCIA CAUMEL Javier Alfonso M R M

1 015B 30069 RAMIREZ FERRER Pau M R M

1 014B 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M R M

RUNA ARCO RUNA 2 006A 14428 AYERRA AYERDI Enrique M C M

2 005B 695 RUBIO LARRION Mª Carmen W C W

RVM RIVAS VACIAMADRID 1 021B 46739 MEDIAVILLA TARANCON Justo M R M

1 007A 81905 ROMERO SIMON Mercedes W R W

SABN ARQUEROS DE SABIÑANIGO 1 012B 25614 AYAS ARCOS Blas M R M

1 013B 31072 CARRAMOLINO MALLENCO Manuel M R M

1 009B 86593 GRANADO GOMEZ Santos Jesus M R M

1 011B 34032 HERNANDEZ VIÑA Miguel Angel M R M

2 003C 29193 PIJUAN FOLGUERA Maria Luisa W C W

1 010B 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

SANV SANVIARCO 2 013B 18609 MARTIN GONZALEZ Luis M C M

SAR S´ARC EIVISSA 2 015B 58537 MARI MARI Carlos M C M

1 017C 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M R M

1 018C 58544 PRATS TORRES Adria M R M

SGTT SAGITTA 1 001C 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W

1 020B 48736 GARCIA GOMEZ Alejandro M R M

1 002C 85125 MALDONADO HERNÁNDEZ María W R W

SIL SILEX 1 019A 27931 OLMO MOLTO Sergio Del M R M

1 020A 32222 PINA MENENDEZ Pedro M R M

SPN SALESIANOS PAMPLONA 1 004C 30172 MIGUEL BERIAIN Irati W R W

1 003C 31979 ZUZA SERRANO Marta W R W
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TCRA ARCO TEUCRO 2 002C 31310 CEREZO BERNET Teresa W C W

TER TERUEL 1 021C 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M R M

TRRA ARQUERS TERRASSA 1 019B 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

TZR TIRO ZARAGOZA 2 009C 20672 BADIMON SALAS Jose Antonio M C M

2 011C 88981 FALO ORCE Jose Agustin M C M

2 010C 19931 FERRANDO BARRA Jose Luis M C M

2 002A 27865 LOPEZ PEREZ Patricia W C W

2 001A 96719 PUENTE JOSE Patricia W C W

1 020C 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres M R M

VMN VILLA DE VALDEMORILLO 2 014C 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M C M

ZGZ ZUGAZTIETA 2 012C 13723 VELASCO QUINTANILLA Julen M C M

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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